
Prefeitura Municipal De Cabreúva

Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº23/09/2021 2187/2021
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

927

26

2021

2021

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

50285 MERCALF. DIESEL LTDA.

RUA JULIA MARIA GALIETA,

NOVA TERRA/NOVA VENEZA

SUMARE SP

04.807.924/0001-55

13179047

E-mail

Contato

Contas BANCO 2450 - 3 000000012887 - 2

198

1 - TESOURO

Órgão Solicitante

Ficha

Fonte de Recurso

06.07.18.541.6006.2.230.449052.01.1100000

6 - SECRET. MEIO AMBIENTE, OBRAS E SERV URBAN

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

DEPOSITO BANCARIO

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de Pagamento

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Forma de Entrega ou Execução 2 - CONFORME EDITAL

Objeto Caminhao 4 x 2

Observações

1300/2021 - 06.00.00 - SECRET MEIO AMBIENTE,OBRAS E SERV URBANSolicitações de Compra

Solicitações de

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

6585/2021Empenho - liberação 2 - valor: 217.700,00

1 1,00000 VEICULO TIPO CAMINHAO . 217.700,0000 IVECO TECTOR
9 190

217.700,000038.12.2910 UN

217.700,00

217.700,00Total Liberação

Total :

18/10/2021 13.58.54PCR0044 1/ 1Versão 02/09/2021 - 15:33


